

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Landesstraßenbaubehörde Sachsen-Anhalt
Straßenmeisterei Osterburg
Bismarker Straße 70
39606 Osterburg
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF241200647
Kreditorennr.: 20873
Externe Belegnr.: E-MAIL HR. BETHGE
Buchungsdatum: 12. Dezember 2024
Belegdatum: 12. Dezember 2024

Rechnung

Lieferung DI241200679 vom 12.12.2024; Ihre Referenznr.: E-MAIL HR. BETHGE;

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
| 1 | 12999 | | SA: Buchsen Set 707311.002 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,00 kg | 4 | Stück | 21,50 | 86,00 |
| 2 | 12999 | | SA: Bolzen kpl. mit Schmiernippel customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,00 kg sowie Zugdeichsel AB KW38/2012 707309.001 | 1 | Stück | 39,90 | 39,90 |
| 3 | 12999 | | SA: Bolzen kpl. mit Schmiernippel customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,00 kg 707309.002 | 1 | Stück | 39,90 | 39,90 |
| 4 | 12999 | | SA: Bolzen kpl. mit Schmiernippel customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,00 kg für verstärkte Ausführung 707309.004 | 2 | Stück | 39,90 | 79,80 |
| 5 | 12999 | | SA: Abreißseil kpl. 203202.005 | 1 | Stück | 12,90 | 12,90 |

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF241200647

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|-----|-----------------|--|-------|---------|-------------|---------------|
| | | | customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,00 kg | | | | |
| 6 | 76 | | Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. | 1 | Stück | 9,90 | 9,90 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | | 268,40 |
| 19% MwSt. | | | | | | | 51,00 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | | 319,40 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF241200647 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 0